
各位 

昭和薬科大学入試課 

 

 

本学がシステム処理で使用する漢字について 

 

 

このたび本学入学試験に合格されましたこと、誠におめでとうございます。 

教職員一同、心よりお祝いを申し上げます 

 

さて、本学では事務処理にシステムを利用しておりますが、氏名の正式な漢

字がシステム上登録できない場合があります。 

 

その際は、やむを得ず、一般的な漢字等に置き換えさせていただくことがあ

りますので、予めお含みおきくださいますと幸いです。誠に恐縮ではございま

すがご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

末筆ながら、来春の入学式でお目にかかれますことを楽しみにしております。 

 

以 上 

 

 
この案内は、全ての方に同封しています。お名前の記載についてお気づきの点やご

不明の点がありましたら、お手数ですが入試課までお知らせください。 

nyuushi@ad.shoyaku.ac.jp 

 


